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SPILLERSTATISTIK
København Håndbold - Ikast Håndbold - 0-0 (0-0)
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København Håndbold - Ikast Håndbold - 0-0 (0-0)

190021 / 11.02.2026, 19.00 / Frederiksberg Opvisning / Bambuni Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

Ikast Håndbold

Målmænd

Nr Navn Redn/Sk
ud

Straffe-
Redn/sk
ud

Total Re
dn/Skud

Mål
imod

Skud
forbi

Skud
stolpe

Assist Mål Bold
erob.

Fejl aflv. Regelbr
ud

2 min
udvis.

MEP

Markspillere

Nr Navn Mål/Sku
d

Straffe-
mål/sku
d

Total
Mål/Sku
d

Assist Tilkendt
straffe

Forårsa
gde
straffe

Rødt
kort

Tabt
bold

Bold
erob.

Fejl aflv. Regelbr
ud

2min
udvis.

MEP

                             3 / 10



Fordeling af mål og skud
København Håndbold - Ikast Håndbold - 0-0 (0-0)

190021 / 11.02.2026, 19.00 / Frederiksberg Opvisning / Bambuni Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

KBH IKA

Venstre fløj Venstre bak

Højre fløj Højre bak

Streg Playmaker

Kontra 1. bølge

Kontra 2. bølge

Gennembrud

Straffe

Venstre fløjVenstre bak

Højre fløjHøjre bak

StregPlaymaker

Kontra 1. bølge

Kontra 2. bølge

Gennembrud

Straffe

Redninger
0%

Redninger
0%

Angrebet sluttede med:
Mål

0% 0%

Straffemål

0% 0%

Skud brændt

0% 0%

Teknisk fejl

0% 0%

Skuddene endte med:
Mål

0% 0%

Reddet

0% 0%

Stolpeskud

0% 0%

Forbi

0% 0%

Skud blokeret

0% 0%

Teknisk fejl

0

1

2

3

4

5

KBH IKA
0 0

Regelbrud
Tabt bold
Fejlaflevering

2 min

0

1

2

3

4

5

KBH IKA
0 0

Assist

0

1

2

3

4

5

KBH IKA
0 0

Målforskel i løbet af kampen
= Tekniske fejl = 2 min

KBH

IKA
-6

-4

-2

0

+2

+4

+6

00:00 05:00 10:00 15:00 20:00 25:00 30:00 35:00 40:00 45:00 50:00 55:00 60:00

                             4 / 10



Shotplot for Første halvleg
København Håndbold - Ikast Håndbold - 0-0 (0-0)
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Shotplot for Anden halvleg
København Håndbold - Ikast Håndbold - 0-0 (0-0)
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Shotplot for Total
København Håndbold - Ikast Håndbold - 0-0 (0-0)
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Hold statistik for Første halvleg
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Hold statistik for Anden halvleg
København Håndbold - Ikast Håndbold - 0-0 (0-0)
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Hold statistik for Total
København Håndbold - Ikast Håndbold - 0-0 (0-0)
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